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North Macedonia

12-013108/23-0003

04/05/2023 00:00:00

03/05/2026 00:00:00

3401300000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 3401 и тарифен подброј 3401 30 00 00 и 
Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број 3401 и 3808.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Антисептички течен сапун за миење, дезинфекција на кожа, за примена во 
здравствени установи пред оперативни зафати за  миење и хигиена на 
кожа на пациентите и персонал и на  дневна основа . Состав: хлорхексидин 
диглуконат 4%,  етанол 10%, површинско активна материја 7,5%,  агенси за 
омекнување и пена, парфем и боја.Производот е во пакување од пластично 
шише од 1л.
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